No Identificación: 8020735010008 
SKU:  PLADLVTXXXXXX170750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,413.79, Tasa: 0.160000, Importe: $546.21 
IEPS: 003, Base: $2,698.65, Tasa: 0.265000, Importe: $715.14 

$614.77 $990.00 $3,688.65

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 MXN Total: $7,156.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.